REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Deliberazione del Direttore Generale N. 346 del 04/11/2020

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Prosecuzione contratto Ditta I nstrumentation Laboratory per le esigenze della UOC Patologia Clinica ex
Del. D.G. n. 103/2020 - I ntegrazione

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 05/11/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Prosecuzione contratto Ditta Instrumentation Laboratory per le esigenze della UOC Patologia
Clinica ex Del. D.G. n. 103/2020 - Integrazione

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che
ricorrono i presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge n. 241/1990 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- quest’Azienda con deliberazione n.103 del 24/07/2020 (agli atti) ha disposto tra I’altro la
prosecuzione dei rapporti contrattuali concernenti la fornitura di “ Materiale per la UOC Patologia
Clinica” sino al 31/12/2020, attesa la necessita di garantire - nelle more della definizione della
relativa procedura di gara - “/‘approvvigionamento di dispositivi medici indispensabili alla
continuita assistenziale ” (vedasi stralcio del prospetto riepilogativo di cui alla deliberazione citata —
allegato n.1)

- nell’ambito dei contratti in questione é inclusa la fornitura correlata al contratto in essere con la
Ditta Instrumentation Laboratory (contratto n. 4600022279), la cui prosecuzione é stata disposta per
I’importo di € 100.00,00 Iva esclusa (allegato n.1);

RILEVATO CHE

- il Direttore della suindicata UOC, Dott. Arnolfo Petruzziello, nel comunicare (mail del 13/10/2020
allegato n.2) a questa Direzione di aver effettuato “ wn ordine per complessivi € 80.000
....necessario a coprire ..” il semestre in corso, ha chiesto di emettere “ w72 nuovo ordinativo™ di pari
importo, stante 1’esigenza “di non bloccare [’attivita assistenziale” ;

- la scrivente, al fine di acquisire delucidazioni in merito alla suddetta richiesta, ha (nota Prot. n.
30655 del 21/10/2020 — allegato n.3) invitato il precitato Direttore a fornire opportune delucidazioni
in merito all’ordine di ciascun prodotto incluso nel contratto di che trattasi, oltreché a presentare il
Capitolato tecnico per 1’avvio della nuova procedura di gara;

- il Direttore interpellato con 1’allegata comunicazione (allegato n.4) ha fornito il dettaglio
economico degli ordini emessi nell’anno in corso in favore della Ditta Instrumentation Laboratories,
da cui tra I’altro risulta che in esecuzione della delibera n. 103/2020 é stato effettuato un solo ordine
(n. 32132479 del 14/10/2020) per una spesa complessiva di € 44.883,31;

- lo stesso, con la richiamata comunicazione, ha inoltre evidenziato che, nel proporre istanza di
prosecuzione del contratto in parola alla data del “2906/2020”, non ha considerato i consumi
derivati dall’ordinativo n. 32094407, emesso in pari data per la somma di € 79.988,75 (allegato
n.4);

CONSIDERATO CHE
- attesa la circostanza rappresentata dal Direttore della UOC Patologia Clinica, risulta
effettivamente esaurita la disponibilita economica, pari ad € 100.000,00 di cui al
provvedimento del D.G. n.103/2020;

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- ricorre I’esigenza di garantire 1’approvvigionamento di dispositivi medici indispensabili alla
continuita assistenziale;

- nel frattempo il predetto Direttore ha rimesso a questo Provveditorato la documentazione
tecnica (in atti giacente), richiestagli per I’avvio della nuova procedura di gara (28/07/2020 -
allegato n.4) ed avente ad oggetto i fabbisogni della UOC Patologia Clinica e della UOSD
Genetica Medica e Biologia Molecolare, afferenti al Dipartimento da lui diretto;

RITENUTO pertanto di

I - PROCEDERE ad integrare, attesa la motivazione innanzi esplicitata, qui richiamata e trascritta,
il provvedimento in questione, prevendo che I’attuale disponibilita economica relativa al contratto
in essere con la Ditta Instrumentation Laboratories (contratto n.4600022279) per la fornitura di
“Materiale per la UOC Patologia Clinica” sia incrementata nella misura di € 80.000,00 oltre Iva;
tanto al fine di salvaguardare la continuita assistenziale;

IT - CONFERMARE la prosecuzione del rapporto derivante da detto contratto sino al 31/12/2020,
giusta deliberazione del D.G. n.103/2020;

IIT - DARE MANDATO all’U.O.C. Provveditorato - Economato di provvedere al compimento
degli adempimenti consequenziali tramite 1’utilizzo del sistema gestionale in uso;

Attestata la legittimita della presente proposta di deliberazione, che e conforme alla vigente

normativa in materia;

PROPONE

Per tutto quanto in premessa che qui si intende riportato ed approvato:

I - PROCEDERE ad integrare, attesa la motivazione innanzi esplicitata, qui richiamata e trascritta,
il provvedimento in questione, prevendo che 1’attuale disponibilita economica relativa al contratto
in essere con la Ditta Instrumentation Laboratories (contratto n.4600022279) per la fornitura di
“Materiale per la UOC Patologia Clinica” sia incrementata nella misura di € 97.600.00 iva inclusa;
tanto al fine di salvaguardare la continuita assistenziale;

IT - CONFERMARE la prosecuzione del rapporto derivante da detto contratto sino al 31/12/2020,
giusta deliberazione del D.G. n.103/2020;

IIT - IMPUTARE il costo derivante dalla prosecuzione del contratto in questione , destinato alla
UOC Patologia Clinica, all’esercizio di competenza;

IV- DARE MANDATO all’U.O.C. Provveditorato - Economato di procedere - tramite 1’utilizzo
del sistema gestionale in uso - al compimento degli adempimenti consequenziali

V — DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento di che trattasi e il Direttore della UOC
Provveditorato — Economato, Dott.ssa Antonietta Costantini;

VI - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta Ditta Instrumentation Laboratories
(contratto n.4600022279)

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

VII- DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ai
Direttori delle UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Farmacia Ospedaliera e Patologia
Clinica per quanto di competenza;

VIII - DI PUBBLICARE integralmente la presente deliberazione.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Teresa Capobianco IL DIRETTORE U.O.C.
PROVVEDITO RATO - ECONOMATO
Dott.ssa Antonietta Costantini

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa
nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed
Economato Dott.ssa Antonietta Costantini

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico e del Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:

Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:
I - PROCEDERE ad integrare, attesa la motivazione innanzi esplicitata, qui richiamata e trascritta,
il provvedimento in questione, prevendo che I’attuale disponibilita economica relativa al contratto
in essere con la Ditta Instrumentation Laboratories (contratto n.4600022279) per la fornitura di
“Materiale per la UOC Patologia Clinica” sia incrementata nella misura di € 80.000,00 oltre Iva;
tanto al fine di salvaguardare la continuita assistenziale;
IT - CONFERMARE la prosecuzione del rapporto derivante da detto contratto sino al 31/12/2020,
giusta deliberazione del D.G. n.103/2020;
III - IMPUTARE il costo derivante dalla prosecuzione del contratto in questione , destinato alla
UOC Patologia Clinica, all’esercizio di competenza;
IV- DARE MANDATO all’U.O.C. Provveditorato - Economato di procedere - tramite 1’utilizzo
del sistema gestionale in uso - al compimento degli adempimenti consequenziali
V — DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento di che trattasi e il Direttore della UOC
Provveditorato — Economato, Dott.ssa Antonietta Costantini;
VI - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta Ditta Instrumentation Laboratories
(contratto n.4600022279)

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

VII- DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ai

Direttori delle UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Farmacia Ospedaliera e Patologia
Clinica per quanto di competenza;

VIII - DI PUBBLICARE integralmente la presente deliberazione.

IL DIRETTORE GENERALE
Gaetano Gubitosa

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

1] presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






igch

.,goweditorato@ospedaIe.caserta.it o

11—-\

Da: patologiaclinica@ospedale.caserta.it

Inviato: martedi 13 ottobre 2020 17:14

A proweditorato@ospedale.caserta.it

Oggetto: esaurimento budget su contratto Instrumentation Laboratory

Premesso che con richiesta del 29/06/2020 lo scrivente richiedeva a codesta UOC di prorogare il contratio in essere
con la ditta Instrumentastion Laboratory (n. 4600022279} indicando un fabbisogno presunto di € 100.000 iva esclusa
nelle more dello svolgimento della gara il cui capitolato & stato gia presentato

Che la UOC Provveditorato consentiva la proroga del detto contratto sino al 31-12-2020

Che in data 29/06/2020 veniva emesso un ordine per complessivi € 80.000 necessario a coprire it semestre indicato

{luglio-dicembre 2020)
[ \\

Che detto ordine risultava allo stato attuale insufficiente per coprixe le esigenze ella UOC Patologia Clinica e che
provando ad emettere nuovo ordine il sistema lo impediva risultando “hudget esaurito”

¢i chiede con estrema di urgenza, al fine di non bioccare I'attivita assistenziale, di consentire I'emissione di nuovo
ordinativo per ulteriori 80.000€

Cordialmente

Dr. Arnolfo Petruzzielio

Direttore UOC Patologia Clinica

Direttore Dipartimento dei Servizi Sanitari

AORN S.Anna e S. Sebastiano

Via F. Palasciano- Caserta

0823 232764 . _ f\/
Patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it /\ ,’O 4
dipartimentoservizisanitari@ospedale.caser‘ta.it 1V




~ Roundeube Webmail :: esaurimento budget su contratto Instrumentation Laboralory

- Y

" Dggetto esaurimento budget su contratto
Instrumentation Laboratory
Mittente <patologiaclinica@ospedale.caserta.it>
Destinatario <provveditorato@ospeda!e.caserta.it>

Datea 13/10/2020 17:14

Premesso che con richiesta del 29/06/2020 lo scrivente richiedeva a codesta UOC di prorogare il
contratto in essere con la ditta Instrumentastion Laboratory (n. 4600022279) indicando un fabbisogno
presunto di € 100.000 iva esclusa nelie more dello svoigimento della gara il cui capitolato & stato gia
presentato

Che la UOC Provveditorato consentiva la proroga del detto contratto sino al 31-12-2020

Che in data 29/06/2020 veniva emesso un ordine per complessivi € 80.000 necessario a coprire il
semestre indicato (iuglio-dicembre 2020)

Che detto ordine risultava alio stato attuale insufficiente per coprire le esigenze della UOC Patologia
Clinica e che provando ad emettere nuovo ordine il sistema lo impediva risultando "budget esaurito”

$i chiede con estrema di urgenza, al fine di non bloccare I'attivita assistenziale, di consentire ['emissione
di nuovo ordinativo per ulteriori 80.000€

Cordialmente

Dr. Arnolfo Petruzziello

Direttore UOC Patologia Clinica

Direttore Dipartimento dei Servizi Sanitari

AORN S.Anna e $. Sebastiano

via F. Palasciano- Caserta ‘
0823 232764 4
Patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it

dipartimentuservizisanitari@ospedale.caserta.it

HE i (‘ ;[ . ;\,l
Wit
-
M A
Voo ’\V - \ A
/N\ ) \ . L’_ﬂ )(/EJ_//} 5 ‘:/, \F‘kgf\_’ v
L / - (/\J , ‘.Cj ’E v ) \r N [ -
\/‘__/ AN s . C\\S\‘Q /” AN !

hitps://webmail.ospedale.caseria. it/?_task=mai 18 _safe=0& _uid=4413 6&_mb0x=INBOX&_acﬁ0n=prinb&_extw in=1 14/10/2020




nece,ssarm a ceprzre > 1& semestre in

'quest”Azlenda 'ha d;spesto tra i’aitm ia pmsec“ Gn_ éa, tahxm contram ntenu aﬁe Vs.

) ";,:am\zita-,- mclusa queilo m essere con ia Dltta Instrumentatmn Iﬁboratory {confratto
S 46{}0627329) e cm per 11 tempo necessarw alla deﬁmmme della relatwa procedum di
gara, - . o
- esaunmento ad aggz ch elu'e Ia meta deli’importo ;mpegnato con il. summenzmmto
_prowedammﬂo {Eum 1()0 GGG} e la c1rcostanza addoita a supporto del secondo ordine
al f ne ﬁfl mm bfoacare ! amvzra em;stenzmie = non bOHO sutﬁuenn
| _'ali’accaglxmento deila Vs rachwsta che 1mece presuppéne E appmva?mnc dei
. 'fabemgm reiamz alla mmva gara oltre ad ultenarz ed opportune cielumdaznom in merito

-al. “budget esaur;w & nelid speme ali‘ordma dz ma:;cun pradﬁtto mc}uso nel sumdmato '

| '_':ccmt;raft ;'- _ _ B
_Tante prec:saio, i cegize 1’ ccasxone p;,:r nchlam fe Te nnte ccm cm qnesta. Dxrezmne ha pnma
: mvxtato la S V 2 “frasmeféém H’ reiatzvo {“SA crmiciz”mawzmcz yrgenza (Pmt gcn. .n. ’?3(}27 del
: 28/07‘ 2920 fomitura dl pmdottl per UOC Patolsg;a Chmca} e pm attcsa ia ‘;Opr‘awenum
' ‘eszgenza dx aWIare una numra acq11131210ne per. ; T bzsagm dcila UOSD Geneuca Medica e
Blologxa Molecoiare afferente ai bun Dlpartnneﬁtﬁ a produrre un. wiico Cdmto}ato tet.mw {Prot.

gen. 1. 28429 del 30/99{’2{}2{}) B g

{ 01 ( F’rcn%dxmmm ad £ cam}mmo
Aziendda Qspeda!{ ora di-Ritievo \:{"sofw}b Sent g 2 Sen Sebastiana ~ Caserre
Lo  Via Patasciano B 100 - Caserie |
L TeH 0823232462
-m{u! pmm sadifon ospedale.caser, a0t
p:*c prm;wdrf{;a ST ospe:fai’; casertapec it




REGIB%E CAMPANIA
AZ!EMB.@ GSPED;&EJE’% DI RILIEVO NAZIONALE
£ DI ALTA SPECMHZZAZIGME
"bﬁNT‘ﬁﬁiﬁﬁ E SAN SESAST!A%G” 93 @Qﬁfﬁ?ﬁ

per le vie brem la pred;sposxzmne di un unico elenco

Powhe ia S.V. 11 ’?G u.s: ha preannunczato
menta?mne oitreche detle de?ucxdamom

fabbzsogm, si resta n attesa deila ricezione ch detta docu

\ Sopra esplzc1taie

UG C meednt tato - Economato

o U ()( Provveditoraio: wf barmwna!n .
Azjeada Uspmfuiwm di Rilieve Nazionale Seantldind'e San Sehm;mm; CCaserta

Vi Pw’maemfo ATFOU- Caser fer

‘Tl (823232462
jif.dc’l!a Caserte it
edcrfec,asef Iﬁ{?( sedt

—rmni e wedditoraty
pec g;rmwa‘zfo; GHONTISP




o Lo ]
o m /\D /LD/{D l
s o N/ REGIONE CAMPANIA |
: AziENDA OSPEDALIERA DI BuiEvo NAZIONALEE DI BLTA SPECIALITZATIONE
“§AN?”AMMA FSAN §§§ﬁ§ﬂﬁ5§§”
CASERTA
1.0.C. Patologia Clinica
Dipartimento del Servizi Sanitart

Alla c.a8.
tirettore UOC provveditorato
sede

Qguyetio. riscontro note n. 30655 del 2411042020

in riscontro alta nota in oggetto, 1o scrivente, dopo opportuna verifica, comunicala distinta deghi ordini
emessi (VA inclusa) net corso dellanno 2020 a favore della Ditta Instrumentation Laboratofy:

a} Ordine del 24/01/2020 n. 42038015 € 12.704,10
) Ordine del 25{02/2020 0. 32048807 € 51.842,95
¢) Ordine del 2210412020 n. 32071499 € 78.478,91
d} Ordine del 0670572020 n. 37075514 € 724,81

g) Ordine dei 28/06/2020 n. 32094407 € 79.988,75
fy Crdine del 14110/2020 n. 32132479 € 44.883,31

Per un totale di € 269.623.63 paragonabile ai consumi registrati nel 2018 {302.?8036%) e 2018
(226.958,15) come da prospetio allegato fornito dalia Ditta dalio scrivente interpeliata.

Si evince altres! che i consumi successivi alla data del 28/06/2020 in cui 1o scrivente chiedeva
budget di € 100.000 per proroga semesirale ammontano ad € 44 883,31 non considerando lordine
{puntc e) emesse nella siessa data della richiesta proroga.

Caserta 1i, 2111 012020

i Direttore del Dipartimento dei Servizi

Direttore UOC Patoiogia Clinica e
Y K/j {x(‘ ,f'l
/ U / E 7
gk A0 ,
/ AN l J,}*‘Q Q}f’
T Y N
TR VAV Y
L~ y JZ/"’ ary
{‘ B f“k,‘ ’ gy
PRV
i \ \ N \/LQ §
¢ w
PR
_ I §. N .
LOC Patologio Clinicd- Diportimento dei Servizi Sanitari- “-. S'\ y
ADRN Sont’Annc e San Sebastigno — Coserta \ (_‘:“.
—y

vig Poigscionc 81100 - Caserta - Tel 08237232764
e~mai§:dfpertimeﬂtasemézisam’tar!@o;pedafe.casem:,it; ateloginclinica.dir@os; adgie.coserta it
PE{::__patsIogiacla’nfca,pec@ospedaie.caserm 5 jg\'\/fu"
WAY l

%
—




yoc
L)

Affari Generali - Ufiicio Projot
I

[0

orale - Prot. 00220274 del 28/07/2020 11.37 Registrato da: Uoc Provveditorato Ed Economato |
T e EE T :

o

110 T 100 4 A
*28/077/2020 13

REGIONE CAMPANIA D
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO RAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANG” Di CASERTA

Caserta, 22.07.2020

Al Direttore della UOC Patologia Clinica
dott. Arnolfo Petruzziello

Al Direttore della UOC Farmacia
dott.ssa Anna Dello Stritto

Oggettoz FORNITURA IN NOLEGGIO D1 SISTEMI DIAGNOSTICI PER CHIMICA CLINICA, TOSSICOLOGIA,
PREANALITICA CON SOMMINISTRAZIONE DI REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO DEDICATL

Con deliberazione n. 103 del 24.07.2020 e con determina n. 482 dei 23.07.2020 sie  —
proceduto alla proroga dei contratti in essere, al fine di assicurare forniture indispensabili a
garantire le attivita.

Considerato che, non potra procedersi ad ulteriori proroghe, e che pertanto entro le date
di scadenza, andranno assicurate le forniture con la stipula dei nuovi contratti, si invita a
trasmettere il relativo CSA con la massima urgenza. |

Cordiali Saluti

Ii Diretiore YOC itorato ed Economaio
Doty ssadggonitita Costantini

1i03,C. Provveditoraro ed Econvinale
dzienda Ospedatiors & Rilievo Nacionate San: Anna e San Sebostiono - Caserta
Via Palasciano 81100 - Caserta
Tol 18237232462
gty prosvadfioratotiospedole caserie i
pec: provveditoroioiiiospedalecasertapecdi




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto:

Prosecuzione contratto Ditta | nstrumentation Laboratory per le esigenze della UOC Patologia Clinica ex Del. D.G. n.
103/2020 - Integrazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €97.600,00
- edi competenza dell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (1VD)
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 03/11/2020

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		OTTAIANO MAURO




